令和元年 6 月吉日

教 職 員 各 位

学 園 運 営 室

「学園貢献賞」の募集について

令和元年度の「学園貢献賞」を下記の通り募集いたします。賞の趣旨に相応しい方のご推薦をお

願いいたします。

記

１． 趣    旨： ①本学園の広報に特に貢献し、新聞等マスコミにおいて記事が掲載される

など表彰に値すると考えられる学生・生徒等

②他人に対する極めて親切な行為で特に表彰に値する学生・生徒等

③「大学院ベスト論文理事長賞」は、大学院において研究業績及び論文発

表等が特に優れていると認められる大学院生（大学院事務室が事務局）

④学生・生徒の指導等に功績があり、学園の名誉を高めたと認められる教

職員

２． 推薦対象者： ①②④学園貢献賞は渡辺学園の学生､生徒､園児で、グループあるいは個

人。内容によって教職員のグループ・個人も対象者とする。

③大学院ベスト論文理事長賞は大学院生。

３． 応 募 方 法 ： ①②④全ての教職員､学生､生徒､園児およびその父母等の個人あるいはグル

ープが推薦者となり、本賞に相応しいと考えた事項（件）について、随時

応募書類に必要事項を記入の上、以下対象者別に各々の窓口へ提出

推薦対象者   受付窓口

1）大 学 院 生…大学院事務室（16号館 2階）

2）板橋・学生…学生支援センター学生支援課（16号館 1階）

3）狭山・学生…狭山学務部学務課（狭山キャンパス 1号館 2階）

4）中 高 生 徒…中高事務室（附属 A校舎 1階）

5）幼 稚 園 児…幼稚園事務室（幼稚園 1階）

6）大学･短大教員…教育支援センター教育・研究支援課（百周年記念館 1階）

7）上記以外の方…総務部総務課（百周年記念館 2階）

③大学院ベスト論文理事長賞は大学院研究科委員会、指導教員が推薦者と

なり、別に定める応募書類に必要事項を記入の上、大学院事務室へ提出

４． 対 象 期 間： 平成 31年 1月～令和元年 12月

５． 応 募 締 切： 令和元年 12月 19日（木）※大学院ベスト論文理事長賞は別途締切を設定

予定

６． 選考及び決定： 理事長、学長、校長及び学園運営室で審議し、令和 2年 1月の理事会で決

定

大学院ベスト論文賞は令和 2年 2月の理事会で決定

７． 表彰及び方法： 表彰状及び副賞

①②④について

1. 賞には理事長賞、学長賞、学部長賞、校長賞、苫米地善行賞
**
等を予

定

  大学院生にはベスト論文理事長賞を予定

(
**

苫米地孝之助元理事長の寄付による､救命救急･ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱなどに対する表

彰)

2. 賞の責任者より授与  毎年 2月授賞式予定

3. 活動内容をリサーチウイークスで学園運営室が受賞者とともに展示発表

③表彰状と副賞を、3月の修了パーティにて授与

担当：学園運営室（内線 1005、1006）